
WÓJT GMINY 
PILCHOWICE Wywieszóne na lablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Filchowice 
B od 

ZARZĄDZENIE Nr 0050. 153.2024 
Wójta Gminy Pilchowice 

z dnia ...08. 11.402r, 

w sprawie: ogłoszenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na wydzierżawienie 

nieruchomości rolnych położonych w miejscowościach: Pilchowice, Stanica, 

Leboszowice, Kuźżnia Nieborowska, Wilcza, Nieborowice, stanowiących własność 

Gminy Pilchowice. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 38 ust. 112, art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 2 

i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1145) 
oraz $ 2 uchwały Rady Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 z dnia 5 grudnia 2007 r., w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

Nr 14 poz. 407 z dnia 29 stycznia 2008r.), zmienionej uchwałą Rady Gminy Pilchowice Nr XXXV/242/09 
z dnia 10 września 2009 r., w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 z dnia 

5 grudnia 2007 r., w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 194, poz. 3491 z dnia 4 listopada 2009r.) 

zarządzam, co następuje: 

81 
Ogłaszam pierwsze przetargi ustne nieograniczone na wydzierżawienie nieruchomości rolnych położonych 
w miejscowościach: Pilchowice, Stanica, Leboszowice, Kużźnia Nieborowska, Wilcza, Nieborowice, 

stanowiących własność Gminy Pilchowice, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne nr: 

1) 36 ark. mapy 3 obręb Pilchowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 
nr GL1G/00088688/3, 

140/30 ark. mapy 3 obręb Pilchowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę 
wieczystą nr GL1G/00090763/0, 

31 ark. mapy 3 obręb Pilchowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00090763/0, 
32 ark. mapy 3 obręb Pilchowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00090763/0, 

166/33 ark. mapy 3 obręb Pilchowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę 
wieczystą nr GL1G/00090763/0, 

168/33-część ark. mapy 3 obręb Pilchowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę 

wieczystą nr GL1G/0003 1696/8, 
169/33-część ark. mapy 3 obręb Pilchowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę 

wieczystą nr GL1G/00090763/0, 

177/33-część ark. mapy 3 obręb Pilchowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę 

wieczystą nr GL1G/00090763/0, 

418/39-część ark. mapy 17 obręb Pilchowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę 

wieczystą nr GL1G/00026183/1, 
419/39-część ark. mapy 17 obręb Pilchowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę 

wieczystą nr GL1G/00026183/1, 

o łącznej pow. 8,5413 ha 
(ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia), 

2) 107 ark. mapy 1, 176 ark. mapy 2 obręb Pilchowice o łącznej pow. 0,3620 ha, dla których Sąd 
Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00013190/9 

(ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia),



3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

8) 

227 ark. mapy 22 obręb Pilchowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 
nr GL1G/00004570/1, 

228 ark. mapy 22 obręb Pilchowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00004570/1, 

244 ark. mapy 22 obręb Pilchowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 
nr GL1G/00008438/2, 

382/306 ark. mapy 22 obręb Pilchowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę 
wieczystą nr GL1G/00004570/1, 

o łącznej pow. 1,4924 ha 

(ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia), 

80, 81, 249/97 ark. mapy 15 obręb Pilchowice o łącznej pow. 0,4530 ha, dla których Sąd Rejonowy 
w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00013190/9 

(ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia), 

588/80 ark. mapy 2 obręb Stanica, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 
nr GL1G/00033707/3, 

752/63 ark. mapy 3 obręb Stanica, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 
nr GL1G/00060633/1, 

460/121 ark. mapy 2 obręb Stanica, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 
nr GL1G/00033707/3, 

342/6-część ark. mapy 1 obręb Stanica, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę 

wieczystą nr GL1G/00033705/9, 

o łącznej pow. 1,1432 ha 

(ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia), 

243/46 ark. mapy 1 obręb Stanica, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00033704/2, 
610/147 ark. mapy 2 obręb Stanica, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 
nr GL1G/00016854/3, 
611/147 ark. mapy 2 obręb Stanica, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00033706/6, 
749/147 ark. mapy 2 obręb Stanica, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00027536/8, 
o łącznej pow. 3,0347 ha 
(ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia), 

267 ark. mapy 2 obręb Stanica, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00033705/9, 

664/20 ark. mapy 2 obręb Stanica, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00033707/3, 

665/20 ark. mapy 2 obręb Stanica, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00033709/7, 

666/20 ark. mapy 2 obręb Stanica, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00033707/3, 

o łącznej pow. 1,9887 ha 
(ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia), 

255/46 ark. mapy 1 obręb Stanica, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 
nr GL1G/00033702/8, 

256/46 ark. mapy 1 obręb Stanica, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00033702/8, 
532/147 ark. mapy 4 obręb Stanica, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00033706/6, 
533/147 ark. mapy 4 obręb Stanica, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00033706/6,



565/143 ark. mapy 4 obręb Stanica, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00033706/6, 

o łącznej pow. 4,8134 ha 
(ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia), 

9) 53 ark. mapy 2 obręb Leboszowice o pow. 0,1530 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach 

prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00039736/7 

(ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 9 do niniejszego zarządzenia), 

10) 46 ark. mapy 2 obręb Leboszowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/000236117/0, 
48 ark. mapy 2 obręb Leboszowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00039731/2, 

49 ark. mapy 2 obręb Leboszowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00039731/2, 
56 ark. mapy 2 obręb Leboszowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00039732/9, 

60 ark. mapy 2 obręb Leboszowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00039250/6, 
64 ark. mapy 2 obręb Leboszowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00013645/4, 
65 ark. mapy 2 obręb Leboszowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00004298/0, 
68 ark. mapy 2 obręb Leboszowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00018408/6, 

69 ark. mapy 2 obręb Leboszowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00018408/6, 

70 ark. mapy 2 obręb Leboszowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00039732/9, 

72 ark. mapy 2 obręb Leboszowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 
nr GL1G/00023611/0, 

455/31 ark. mapy 2 obręb Leboszowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę 

wieczystą nr GL1G/00039730/5, 
799/95 ark. mapy 2 obręb Leboszowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę 

wieczystą nr GL1G/00039732/9, 
o łącznej pow. 5,1018 ha 
(ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia), 

11) 797/248 ark. mapy 2 obręb Leboszowice o pow. 1,1090 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach 
prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00039250/6 

(ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 11 do niniejszego zarządzenia), 

12) 90 ark. mapy 2 obręb Kuźnia Nieborowska o pow. 0,6599 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach 
prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00007967/2 
(ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 12 do niniejszego zarządzenia), 

13) 347/20-część ark. mapy 5 obręb Kuźnia Nieborowska o pow. 3,9900 ha, dla której Sąd Rejonowy 

w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00069338/6 
(ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 13 do niniejszego zarządzenia), 

14) 64, 98/55, 245/50 ark. mapy 6 obręb Kuźnia Nieborowska o łącznej pow. 2,8715 ha, dla których 

Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00007967/2 
(ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 14 do niniejszego zarządzenia), 

15) 103/56 ark. mapy 6 obręb Kuźnia Nieborowska, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi 
księgę wieczystą nr GL1G/00007967/2, 
235/9 ark. mapy 10 obręb Wilcza, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00073033/9,



236/11 ark. mapy 10 obręb Wilcza, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00073033/9, 

370/118-część ark. mapy 5 obręb Wilcza, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę 

wieczystą nr GL1G/00074530/0, 
o łącznej pow. 1,3047 ha 
(ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 15 do niniejszego zarządzenia), 

16) 166/8 ark. mapy 5 obręb Nieborowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę 
wieczystą nr GL1G/00057779/2, 

168/8 ark. mapy 5 obręb Nieborowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi 

wieczystą nr GL1G/00066628/5, 

170/8 ark. mapy 5 obręb Nieborowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi 

wieczystą nr GL1G/00066628/5, 

172/8 ark. mapy 5 obręb Nieborowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi 
wieczystą nr GL1G/00066628/5, 

174/8 ark. mapy 5 obręb Nieborowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi 

wieczystą nr GL1G/00066628/5, 

176/8 ark. mapy 5 obręb Nieborowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi 

wieczystą nr GL1G/00066628/5, 

o łącznej pow. 4,6422 ha 
(ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 16 do niniejszego zarządzenia). 

82 

księgę 

księgę 

księgę 

księgę 

księgę 

1. Ogłoszenia o przetargach podaje się do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

i zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy. 
2. Informację o ogłoszeniu przetargów podaje się do publicznej wiadomości w prasie. 

ABW 

WÓJT 
"M_"ąc:e] Go śŁfł!a 

GTINIUJE SIĘ 
wZGLĘDEM 

83 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi w Referacie Planowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

84 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

$5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

„ WNIK 
Relerzfi Planowania Przestrzenneu SEKRETARZ GMINY 

= raia sk Foiaciczł LLRDJ_nUNjb klaria W my lo Dug??:add D.'..I-Ł--.J 

Dorota Urbańczyk Karouna Pótempa


